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MX Prestige Malpensa MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 959 RENAUX M. - Yamaha Mlor T 2 2:10.675 15:38:01.867 4 1:55.278 15:42:50.124
1 2:10.512 15:37:15.529 3 1:56.257 15:39:58.124 5 2:20.938 15:45:11.062
2 2:08.326 15:39:23.855 4 2:29.980 15:42:28.104 6 5:40.640 15:50:51.702
3 1:53.658 15:41:17.513 5 1:54.533 15:44:22.637 7 1:56.139 15:52:47.841
4 2:20.695 15:43:38.208 6 2:30.216 15:46:53.137 8 2:49.176 15:55:37.017
5 1:52.730 15:45:30.938 7 5:12.058 15:52:05.195 9 1:55.969 15:57:32.986
6 531313 15:48:02.251 8 2:22.662 15:54:27.857 10 2:29.956 16:00:02.942
7 2:09.802 15:50:12.053 o 2:10.088 15:56:37.945 by 8- # 19 PHILIPPAERTS D. - Yamaha Joaens
8 2.03.244 15:52:15.297 10 2:38.214 15:59:16.159 1 2.34.316 15:36:07.873
9 1:51.758 15:54:07.055  po, 5- # 209 CENERELLI G. - Husqvarna L0520 2 2:26.753 15:38:34.626
10 2:29.483 15:56:36.538 1 2:11.311 15:37:18.020 3 1:56.776 15:40:31.402
1 1:53.193 15:58:29.731 2 2:07.355 15:39:25.375 4 2:17.812 15:42:49.214
Po. 2 - # 275 FURBETTA J. - Husqvarna o rrmo 3 1:55.861 15:41:21.236 5 2:07.126 15:44:56.340
1 3.13.481 15:36:21.743 4 2:21.775 15:43:43.011 6 1:55.730 15:46:52.070
2 2:06.862 15:38:28.605 5 2:04.446 15:45:47.457 7 2:21.421 15:49:13.431
3 1:55.156 15:40:23.761 6 2:06.631 15:47:54.088 8 3:46.459 15:52:59.950
4 2:40.088 15:43:03.849 7 1:55.098 15:49:49.186 9 1:55.399 15:54:55.349
5 1:54.640 15:44:58.489 8 2:19.541 15:52:08.727 10 1:55.337 15:56:50.686
6 2:43.092 15:47:41.581 S 1:55.392 15:54:04.119 n 2:30.234 15:59:20.920
7 1:53.540 15:49:35.121 10 4:01.274 15:38:05:393  pg 9 #111 MANUCCI A. - Husquarna Do e
8 2:51.655 1555226776 po, 6 - # 13 VILLANUEVA SANCHEZ M. - Yam 05 05 1 2:28.220 15:35:52.674
9 1:54.249 15:54:21.025 1 2:22.785 15:35:31.876 2 2:11.296 15:38:03.970
10 2:43.452 15:57:04.477 2 2:05.873 15:37:37.749 3 2:10.584 15:40:14.554
11 2:18.491 15:59:22.968 3 2:13.059 15:39:50.808 4 1:57.807 15:42:12.361
Po. 3 - # 101 GUADAGNINI M. - Husqvarna ¢ gy 4 1:57.268 15:41:48.076 > 2:19.580 15:44:31.941
1 3.27.133 15:37:00.162 5 2:30.131 15:44:18.207 6 1:57.644 15:46:29.585
2 1:54.448 15:38:54.610 6 1:55.260 15:46:13.467 7 4:05.171 15:50:34.756
3 2:25.758 15:41:20.368 7 2:26.498 15:48:39.965 8 1:55.393 15:52:30.149
4 1:53.645 15:43:14.013 8 2:14.295 15:50:54.260 9 2:18.394 15:54:48.543
5 2:50.419 15:46:04.432 9 2:12.756 15:53:07.016 10 2:06.493 15:56:55.036
6 154198 15:47:58.630 10 2:17.033 15:55:24.049 1 2:18.802 15:59:13.838
7 4:47.348 15:52:45.978 1 1:57.317 15:57:21.366
8 2:01.715 15:54:47.693 12 2:28.934 15:59:50.300
9 2:26.860 1555714553 po, 7-4#313 ISDRAELEROMANO T.- KTM g5 70
10 3:09.006 16:00:23.559 1 3:11.686 15:36:27.097
Po. 4 - # 172 ELZINGA R. - Yamaha S 2 1:57.844 15:38:24.941
1 2:33.673 15:35:51.192 3 2:29.905 15:40:54.846

Fastest lap: 1:51.758
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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 220 GIUZIO R. - KTM fioffﬁ;‘g 2 2:22.066 15:38:39.248 4 2:27.895 15:44:24.327
1 3:02.460 15:36:30.277 3 2:01.721 15:40:40.969 5 1:57.661 15:46:21.988
2 2:02.237 15:38:32.514 4 3:15.201 15:43:56.170 6 1:59.203 15:48:21.191
3 1:58.343 15:40:30.857 5 1:59.764 15:45:55.934 7 2:40.031 15:51:01.222
4 2:25.760 15:42:56.617 6 1:59.282 15:47:55.216 8 1:59.282 15:53:00.504
5 2:08.350 15:45:04.967 7 3:34.775 15:51:29.991 9 3:38.734 15:56:39.238
6 5:01.430 15:47:06.397 8 1:59.051 15:53:29.042 10 2:39.921 15:59:19.159
7 3:06.981 15:50:13.378 o 2:15.176 15:55:44.218 by 17 - #52 FOLLI N. - Yamaha Joeas
8 1:55.954 15:52:09.332 10 1:56.758 15:57:40.976 1 2:53.271 15:36:43.046
9 2:31.386 15:54:40.718 1 2:20.740 16:00:01.716 2 2:04.752 15:38:47.798
10 2:25.579 15:57:06.297  po, 14 - # 974 TAMAI M. - KTM S 3 2:19.978 15:41:07.776
1 2:26.778 15:59:33.075 1 2:07.100 15:37:19.289 4 2:00.074 15:43:07.850
Po. 11 - # 51 GROTHUES C. - Yamaha o remo 2 2:07.611 15:39:26.900 5 2:25.984 15:45:33.834
1 3:16.933 15:36:09.808 3 1:57.385 15:41:24.285 6 1:58.768 15:47:32.602
2 2:26.479 15:38:36.287 4 2:20.270 15:43:44.555 7 2:13.250 15:49:45.852
3 1:57.649 15:40:33.936 5 2:04.447 15:45:49.002 8 1:57.903 15:51:43.755
4 1:57.115 15:42:31.051 6 1:57.009 15:47:46.011 9 2:28.325 15:54:12.080
5 2:26.540 15:44:57.591 7 3:42.120 15:51:28.131 10 1:58.543 15:56:10.623
6 1:56.027 15:46:53.618 8 1:56.930 15:53:25.061 n 2:29.080 15:58:39.703
7 1:56.209 15:48:49.827 o 2:16.919 15:35:41.980 " by 18- # 119 PALANCA G. - Husqvarna Sy
8 4:12.211 15:53:02.038 10 1:57.121 15:57:39.101 1 2:13.990 15:37:34.289
9 1:57.653 15:54:59.691 1 2:25.797 16:00:04.898 2 2:01.729 15:39:36.018
10 1:58.206 15:56:57.897  po, 15 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna Lo on 3 2:17.910 15:41:53.928
11 2:30.927 15:59:28.824 1 2:02.170 15:37:16.494 4 1:59.757 15:43:53.685
Po. 12 - # 56 CORTI L. - KTM it pemo 2 1:59.963 15:39:16.457 5 2:12.584 15:46:06.269
1 1:59.665 15:37:10.099 3 1:58.652 15:41:15.109 6 1:58.808 15:48:05.077
2 2:19.098 15:39:29.197 4 2:14.595 15:43:29.704 7 2:13.459 15:50:18.536
3 2:13.337 15:41:42.534 5 1:57.462 15:45:27.166 8 1:58.602 15:52:17.138
4 1:57.148 15:43:39.682 6 4:54.647 15:50:21.813 S 2:40.394 15:54:57.532
5 3:24.723 15:47:04.405 7 1:58.223 15:52:20.036 10 1:57.979 15:56:55.511
6 1:57.638 15:49:02.043 8 2:09.637 15:54:29.673 u 1:59.036 15:58:54.547
7 2:29.980 15:51:32.023 9 1:57.759 15:56:27.432
8 2:25.099 15:53:57.122 10 2:17.934 15:58:45.366
9 1:56.757 15:55:53.879  Ppo, 16 - # 100 DOLCI L. - KTM 05 008
10 3:21.484 15:59:15.363 1 2:01.047 15:37:30.040
Po. 13- #270 BARBAGLIA E. - Husqvarna (= oo 2 2:27.440 15:39:57.480
1 15:36:17.182 3 1:58.952 15:41:56.432

2:57.051

Fastest lap: 1:51.758

. ,m.,,. V =~ %y

7 @D Womnn FEE Prowetal ..

Bz <G [AY FiBa st

© MGMTiming

,\j

. SUZUKI

O BMw Motorrad $ T Feee
R

=7 £ LN | P”’TJGHS

ey e @D iimy m PoLARIS Eisosmmues === (- & | \EEE

Malpensa, sabato 29 giugno 2019

Gz MDBRS (Y]

BILDE)Q ==

2/4



29/30 Giugno e o
J’

- zav< i Juea

< Malpensa
=24 Z£PiL |
P imemtimirg

G
INILS,
&
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Ordinato per posizone La ptimes I779I77t/777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - #3 TUANI F. - Husquarna Do 1 2:46.993 15:35:48.309 2 2:02.375 15:38:40.580
1 2:13.540 15:37:29.562 2 2:02.228 15:37:50.537 3 2:20.351 15:41:00.931
2 2:01.272 15:39:30.834 3 2:26.570 15:40:17.107 4 2:19.015 15:43:19.946
3 2:00.742 15:41:31.576 4 1:59.549 15:42:16.656 5 2:00.295 15:45:20.241
4 2:20.532 15:43:52.108 5 2:41.568 15:44:58.224 6 2:00.278 15:47:20.519
5 1:58.751 15:45:50.859 6 2:07.241 15:47:05.465 7 2:12.477 15:49:32.996
6 2:25.474 15:48:16.333 7 1:58.593 15:49:04.058 8 1:59.282 15:51:32.278
7 1:58.089 15:50:14.422 8 2:38.595 15:51:42.653 9 2:07.572 15:53:39.850
8 2:32.558 15:52:46.980 9 1:58.755 15:53:41.408 10 2:09.161 15:55:49.011
9 1:58.524 15:54:45.504 10 2:11.354 15:55:52.762 11 2:00.668 15:57:49.679
10 2:29.964 15:57:15.468 1 1:58.945 15:57:51.707 12 2.01.381 15:59:51.060
11 2:24.622 15:59:40.090 12 2:45.214 16:00:36.921  py, 26 - # 818 BOGA E. - Husquarna Jor o
Po. 20 - # 197 ARBINI G. - Husqvarna DIPAMO po. 23 - #422 CHIODA R. - Yamaha oo 1 2:03.573 15:37:25.918
1 2:00.294 15:37:20.066 1 2:25.412 15:38:36.972 2 227271 15:39:53.189
2 2:24.619 15:39:44.685 2 2:00.720 15:40:37.692 3 2:02.630 15:41:55.819
3 1:59.851 15:41:44.536 3 2:27.644 15:43:05.336 4 2:22.920 15:44:18.739
4 2:26.227 15:44:10.763 4 2:12.279 15:45:17.615 5 1:59.949 15:46:18.688
5 1:58.631 15:46:09.394 5 1:58.778 15:47:16.393 6 4:17.732 15:50:36.420
6 2.48.741 15:48:58.135 6 2:30.745 15:49:47.138 7 1:59.482 15:52:35.902
7 1:58.150 15:50:56.285 7 2:29.505 15:52:16.643 8 2:13.749 15:54:49.651
8 2:42.722 15:53:39.007 8 1:59.120 15:54:15.763 9 2:01.567 15:56:51.218
9 1:59.529 15:55:38.536 9 2:36.453 15:56:52.216 10 3:06.796 15:59:58.014
10 1:59.531 15:57:38.067 10 2:25.245 15:59:17.461 5 59 _ 4 89 BERTO T. - KTM fl)”{’;‘;’g’
1 2:02.270 15:50:40.337  po, 24 - # 213 COLANGELO M. - Husqvama g aas 1 2:27.664 15:35:32.138
Po. 21 - # 310 MANCUSO A. - TM g 1 2:19.874 15:37:43.823 2 2:02.592 15:37:34.730
1 2:44.001 15:35:54.932 2 2:03.273 15:39:47.096 3 2.03.178 15:39:37.908
2 2:11.503 15:38:06.435 3 2:13.900 15:42:00.996 4 3:26.531 15:43:04.439
3 2:01.000 15:40:07.435 4 2:00.888 15:44:01.884 5 2:01.136 15:45:05.575
4 2:29.206 15:42:36.641 5 2:19.069 15:46:20.953 6 2:01.790 15:47:07.365
5 2:10.339 15:44:46.980 6 1:59.099 15:48:20.052 7 4:25.899 15:51:33.264
6 1:59.177 15:46:46.157 7 2:34.815 15:50:54.867 8 1:59.736 15:53:33.000
7 2:27.984 15:49:14.141 8 2:00.395 15:52:55.262 9 2:33.582 15:56:06.582
8 2:07.176 15:51:21.317 9 2:15.746 15:55:11.008 10 2:00.645 15:58:07.227
9 2:10.664 15:53:31.981 10 2:25.067 15:57:36.075
10 1:58.315 15:55:30.296 1 2:15.581 15:59:51.656
1 2:29.464 15:57:59.760  po, 25 - # 281 NICOLI R. - KTM S e
Po. 22 - # 922 CIABATTI L. - Yamaha o6 ane 1 3:03.248 15:36:38.205

Fastest lap: 1:51.758
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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 30 ARANGIO FEBBO G. - Husquarn (s goe 1 2:14.930 15:38:14.111 5 2:04.732 15:44:33.703
1 2:31.417 15:35:31.377 2 2:03.529 15:40:17.640 6 2:24.718 15:46:58.421
2 2:44.256 15:38:15.633 3 2:28.135 15:42:45.775 7 2:05.468 15:49:03.889
3 2:04.609 15:40:20.242 4 2:02.424 15:44:48.199 8 2:23.888 15:51:27.777
4 2:19.923 15:42:40.165 5 3:53.092 15:48:41.291 9 3:41.538 15:55:09.315
5 2:00.986 15:44:41.151 6 2:02.851 15:50:44.142 10 2:35.761 15:57:45.076
6 530257 15:47:15.408 7 2:03.624 15:52:47.766 1 2:49.016 16:00:34.092
7 2:00.583 15:49:15.991 8 2:37.891 15:55:25657  py 35 # 400 BRESCIANI E. - Suzuki Dlaere
8 2:21.024 15:51:37.015 9 2:03.406 15:57:29.063 1 2:57.472 15:36:02.994
9 2:04.382 15:53:41.397 10 2:34.039 16:00:03.102 2 2:08.608 15:38:11.692
10 3:46.923 15:57:28.320  pg, 32 - # 14 SALINA P. - Husquarna e 3 2:59.306 15:41:10.998
1 2:18.604 15:59:46.924 1 2:19.795 15:37:45.834 4 2:23.511 15:43:34.509
Po. 29 - #410 VENTURINI L. - Husqvarma (5 40 2 2:03.807 15:39:49.641 > 4:56.491 1>:48:31.000
1 2:01.974 15:37:23.007 3 2:21.784 15:42:11.425 6 2:06.077 15:50:37.077
2 2:28.217 15:39:51.224 4 2:02.893 15:44:14.318 7 2:35.534 15:53:12.611
3 2:11.191 15:42:02.415 5 2:27.065 15:46:41.383 8 2:14.184 15:55:26.795
4 2:01.188 15:44:03.603 6 2:03.081 15:48:44.464 9 2:05.273 15:57:32.068
5 2:03.683 15:46:07.286 7 2:27.593 15:51:12.057
6 2:01.877 15:48:09.163 8 2:03.138 15:53:15.195
7 3.24.536 15:51:33.699 9 3:10.961 15:56:26.156
8 2:09.749 15:53:43.448 10 2:04.483 15:58:30.639
9 2:01.762 15:55:45.210  po, 33 - # 116 CASSIBBA G. - Husqvarna e
10 2:03.586 15:57:48.796 1 2:05.658 15:37:49.942
1 2:36.467 16:00:25.263 2 2:46.640 15:40:36.582
Po. 30 - # 249 CALUGI D. - KTM S 3 2:05.373 15:42:41.955
1 2:46.707 15:36:05.632 4 2:43.480 15:45:25.435
2 2:58.581 15:39:04.213 5 2:04.826 15:47:30.261
3 2:24.604 15:41:28.817 6 2:22.380 15:49:52.641
4 2:03.122 15:43:31.939 7 3:16.419 15:53:03.060
5 2:18.353 15:45:50.292 8 2:04.951 15:55:14.011
6 2:12.778 15:48:03.070 9 2:04.583 15:57:18.594
7 2:02.383 15:50:05.453 10 2:26.928 15:59:45.522
8 2:22.453 15:52:27.906  po, 34 - # 118 GUATTAS. - Suzuki A
9 2:03.061 15:54:30.967 1 2:40.757 15:35:35.995
10 2:27.944 15:56:58.911 2 271371 15:37:57.366
11 2:12.681 15:59:11.592 3 2:05.324 15:40:02.690
Po. 31 - # 511 CASPANI P. - Husquarna Jorere 4 2:26.281 15:42:28.971

Fastest lap: 1:51.758
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